
Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Frauen
Zoller Leonie 425.0 101.) Tannheim 425.2423.4425.3 424.4421.8 4250.02003

426.5 426.4427.0425.6424.4

Knoll Anna 424.8 102.) Kappl 425.6425.7425.3 423.7424.3 4247.71998

426.5 424.7424.6423.2424.1

Eppenschwandtner 420.1 73.) Zams 419.8419.1418.3 419.4417.4 2940.71983

422.2 424.5

Gruber Maria 419.1 104.) Pfunds 421.0412.2420.7 415.6417.7 4191.31999

419.6 422.2420.3420.3421.7

Schranz Michelle 417.8 105.) Pfunds 420.7420.5422.5 408.4418.6 4178.31998

414.6 420.1419.5417.2416.2

Moll Andrea 415.2 106.) Elbigenalp 414.1413.7411.7 411.0415.3 4152.01985

415.7 414.9416.1419.0420.5

Hinterholzer Carina 414.2 107.) Lermoos 413.5411.9411.2 410.9418.1 4142.51987

413.8 416.1417.4413.5416.1

Werth Desiree 413.4 108.) Pfunds 414.2412.0412.2 413.8410.8 4133.61990

416.8 416.5410.9412.5413.9

Gstrein Nicole 323.7 109.) Karres 324.0323.8324.6 323.7323.4 3237.01989

323.7 322.5323.5324.0323.8

Fiegl Nina 323.1 1010.) Längenfeld 323.3323.9322.3 323.4321.5 3231.22003

323.3 323.1323.6323.3323.5

Neuner Sandra 321.8 1011.) Silz 321.1321.5320.8 320.6322.3 3217.91989

322.0 321.7322.7323.0322.2

Aschbacher Pamela 321.7 1012.) Sölden 321.4321.8321.3 320.9321.2 3217.51983

323.2 321.7321.8321.8322.4

Jugend 1 männlich
Jourez Leon 416.5 101.) Lermoos 419.3423.3411.2 411.8410.4 4165.12013

419.2 420.7415.3417.0416.9

Plangger Elias 303.7 102.) Längenfeld 300.2300.8294.7 302.6306.5 3037.42013

312.1 299.7309.4303.4308.0

Jugend 1 weiblich
Holzknecht Hanna 303.3 101.) Längenfeld 308.2305.1307.8 310.8306.9 3033.12013

307.6 292.8289.7294.1310.1

Seebacher Tamara 291.9 102.) Längenfeld 300.4286.3292.4 288.3278.0 2918.92013

303.4 284.8295.7296.4293.2

Jugend 2 männlich
Hinterholzer Fabian 414.1 101.) Lermoos 411.7415.8418.0 408.3412.8 4141.42012

410.2 416.4419.2413.4415.6

Kneißl  Eliah 320.1 102.) Längenfeld 320.6320.5319.4 321.3321.6 3201.02012

318.4 320.3320.4320.6317.9

Jugend 2 weiblich
Arnold-Bacher 318.9 101.) Längenfeld 318.9320.2316.3 317.4317.9 3189.12012

319.2 319.5320.2320.6318.9

Schmid Carla 312.9 102.) Längenfeld 310.2315.6313.8 314.4313.5 3129.02012

314.3 305.9315.4315.2310.7

Jungschützen männlich
Holzknecht Jonas 318.1 101.) Längenfeld 317.2317.1317.3 317.0317.8 3181.42009
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318.8 318.9319.8318.8318.7

Hausegger Danilo 315.5 102.) Längenfeld 316.3317.8312.7 312.5311.5 3155.12009

317.9 317.0314.7317.3317.4

Grüner Kevin 313.4 103.) Längenfeld 310.5315.4306.4 314.9309.5 3133.82010

316.7 316.2313.9314.8315.5

Junioren männlich
Strigl Jonas 321.2 101.) Silz 320.9320.2321.4 320.5321.0 3211.62006

321.0 321.8321.8321.5321.5

Plattner Jana 316.3 102.) Sölden 314.2318.4315.6 315.2316.4 3162.92007

315.7 315.7316.5318.5316.7

Junioren weiblich
Heyfelder Christina 425.4 101.) Tannheim 425.1424.8423.1 427.7427.8 4254.32005

425.1 424.6427.8424.9423.4

Juniors weiblich
Kempf Mia 320.6 101.) Silz 320.7320.5320.5 320.5320.9 3206.22016

320.2 321.2321.0320.5320.2

Männer
Schrimpf Andrè 427.7 101.) Vils 427.5427.3425.6 426.7425.3 4276.61983

428.1 430.3429.3428.5428.0

Gebhart Erich 425.0 102.) Fliess 424.5423.4425.8 424.4424.6 4249.91982

427.8 422.8426.3425.0425.3

Schöpf Thomas 424.7 103.) Kappl 425.5423.8422.4 424.4424.5 4246.91985

424.9 424.2425.7425.4426.1

Besler Alexander 424.4 104.) Tannheim 423.7424.0422.8 427.7422.5 4243.91996

426.2 423.7424.4423.1425.8

Hangl Patrick 422.1 105.) Pfunds 425.9424.2420.7 423.4423.1 4220.51984

422.0 418.5419.6422.5420.6

Langsteiner Roman 419.8 106.) Vils 421.1412.0400.6 413.2413.4 4198.21987

425.2 428.7428.9428.6426.5

Reich Marco 419.6 27.) Elbigenalp 420.0 839.31983

419.3

Boll Mark 417.7 108.) Lermoos 417.4418.8418.0 420.3416.8 4176.91985

414.2 417.5419.1415.6419.2

Steiner Werner 417.2 109.) Reutte 412.2417.8414.9 410.7418.1 4171.81985

412.7 422.9420.0421.6420.9

Melmer Mathias 415.7 1010.) Vils 416.0413.3411.0 415.5411.1 4157.11984

417.4 420.9416.7417.6417.6

Jourez Benjamin 414.0 1011.) Lermoos 410.9416.7401.6 417.0416.7 4139.81991

408.6 421.1417.9411.8417.5

Moll Florian 412.0 912.) Elbigenalp 412.3410.7 407.4412.7 3708.31982

418.2 407.7412.3413.0414.0

Sabizer Marco 402.6 1013.) Vils 405.3405.6385.7 405.1393.1 4025.62002

401.5 391.3412.3420.3405.4

Ötzbrugger Michael 322.6 114.) Karres 322.6 322.61989

Gstrein Hannes 322.4 1015.) Karres 323.3321.8321.8 323.3322.8 3224.01984

322.3 322.3321.6322.2322.6

Mayrhofer Thomas 321.8 916.) Karres 322.0321.6320.1 321.6 2896.31996

322.3 321.4321.5322.9322.9
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Holzer Patrik 320.9 1017.) Silz 321.1321.1320.4 321.3320.4 3209.31989

321.0 321.0321.2321.0320.8

Heinz Thomas 319.9 1018.) Silz 320.2320.9319.5 319.7319.8 3198.51985

321.1 318.4319.2319.2320.5

Schnegg Fernando 319.6 1019.) Imsterberg 319.0321.2317.0 319.0319.3 3195.71999

319.3 320.5321.1319.5319.8

Falkner Manuel 319.5 1020.) Mieming 321.4320.0320.7 318.8318.3 3195.21987

320.8 321.3316.7319.6317.6

Sporer Andreas 319.5 1021.) Mieming 319.1320.2319.6 318.6320.8 3194.91995

318.2 319.2320.5321.2317.5

Grall Dominik 319.4 1022.) Imsterberg 319.6319.7316.8 319.8320.1 3194.01991

319.1 319.4320.3319.5319.7

Schnegg Florian 319.1 1023.) Imsterberg 319.3318.9317.3 318.9319.5 3190.71992

318.9 319.8319.5319.6319.0

Reichhold Matthias 319.1 724.) Mieming 318.7319.3317.6 320.7320.0 2233.91987

320.5317.1

Krinzinger Daniel 316.8 925.) Silz 317.8317.8315.2 318.5316.9 2851.21986

318.0 316.0314.9316.1

Gstrein Christoph 316.7 1026.) Sölden 315.4317.8314.1 316.6313.2 3167.31983

317.3 317.3318.5319.5317.6

Drobez Anja 315.1 927.) Silz 315.2315.8312.0 315.9313.0 2836.01993

316.9 318.9314.1314.2

Reindl Michael 314.4 1028.) Mötz 312.6311.0308.4 315.8315.2 3144.51997

315.9 315.2315.9316.4318.1

Burkia Mathias 313.5 929.) Nassereith 313.3313.5310.6 312.5310.2 2821.22000

313.7 314.7315.9316.8

Gerl Sebastian 311.8 1030.) Roppen 312.2313.7309.3 311.6314.4 3117.51988

310.5 311.8313.3309.0311.7

Strasser Martin 310.8 531.) Silz 309.0309.0315.0 310.0311.0 1554.01989

Köll Christopher 309.6 532.) Roppen 306.7 313.2 1547.81999

312.2 308.6307.1

Auer Andreas 303.5 233.) Roppen 607.01986

303.7 303.3

Senioren 1 männlich
Walter Maurice 427.1 101.) Ischgl-Galtür 427.0426.8428.9 426.9428.4 4270.61981

426.4 425.2427.5427.2426.3

Huter Engelbert 426.9 102.) Vils 426.0425.5423.7 426.1421.4 4268.91971

429.7 429.6428.6429.2429.1

Juen Stefan 426.4 103.) See 427.0425.8426.3 426.8427.0 4264.21974

426.2 425.9426.4426.6426.2

Zoller Peter 426.4 104.) Tannheim 426.0426.4426.3 427.1426.3 4263.91972

427.5 425.5427.3425.6425.9

Greiter Christoph 425.5 105.) Fliess 426.5426.1425.6 425.0426.5 4255.01976

424.2 423.4426.2425.8425.7

Ladner Christian 424.9 106.) See 425.3424.8425.4 425.5425.0 4248.91969

424.5 424.4425.6424.6423.8

Kneringer Siegfried 423.8 107.) Fliess 421.1426.6426.5 424.1426.1 4238.01969

423.5 421.5423.2423.0422.4

Ruch Rainer 423.3 108.) Zams 419.4420.0424.5 423.6422.4 4232.81975
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427.0 426.1424.0421.1424.7

Hangl Alois 422.3 109.) Pfunds 423.1424.4422.1 420.0422.8 4222.61973

421.2 422.2420.0423.5423.3

Hangl Christopher 419.1 1010.) Pfunds 421.0420.6415.5 421.9418.1 4190.61969

418.6 418.5416.7421.1418.6

Junt Ralf 419.0 1011.) Lermoos 418.0420.8417.7 419.7413.0 4190.41969

419.5 421.7418.8423.7417.5

Gigl Mario 418.3 1012.) Reutte 419.1418.8418.7 416.4420.1 4182.91972

418.1 420.0417.7417.9416.1

Schranz Christian 417.5 1013.) Pfunds 416.5420.7419.2 410.9417.5 4175.21972

418.2 415.9416.1418.7421.5

Kuen Michael 416.5 1014.) Reutte 418.1419.1411.7 417.1414.6 4164.71979

410.1 418.2419.9419.8416.1

Marth Robert 416.2 1015.) Vils 417.6417.4413.5 416.4412.1 4161.91976

418.5 415.6420.9416.8413.1

Weißenbach Gerd 416.1 1016.) Elbigenalp 420.6422.6415.1 405.7415.6 4160.71978

414.3 410.6414.1423.2418.9

Palman Reinhard 413.7 1017.) Pfunds 415.9416.3412.5 416.5412.2 4136.61969

409.7 413.9415.3412.9411.4

Partoll Günter 413.5 1018.) SG-Landeck 413.1412.6412.2 411.8410.2 4135.21971

411.8 415.7417.2416.1414.5

Renn Robert 413.0 1019.) Tannheim 403.4417.5405.7 412.8413.5 4129.71975

413.7 414.9420.6411.7415.9

Lang Wolfgang 407.5 1020.) Häselgehr 406.9410.3411.3 409.3410.5 4074.61968

400.6 405.5407.3408.6404.3

Bachnetzer Martin 322.9 1021.) Mieming 322.7321.5322.7 322.4324.7 3228.61977

320.4 323.5322.8324.5323.4

Gstrein Martin 322.3 1022.) Karres 322.7322.4322.3 322.9322.1 3223.01970

322.7 321.6322.7321.8321.8

Sattler Holger 322.1 1023.) Karres 322.1321.8322.6 321.0322.3 3220.71974

322.9 322.5322.1321.4322.0

Föger Peter 322.0 1024.) Silz 322.7322.7323.0 322.2322.3 3220.01968

323.0 321.9321.0320.7320.5

Soraperra Markus 322.0 1025.) Mieming 323.3321.6320.4 322.4321.7 3220.51970

320.8 323.6322.0322.8321.9

Maier Hannes 321.7 1026.) Sölden 321.8321.9322.2 322.4322.0 3217.01978

321.8 320.8321.2321.5321.4

Kempf Dietmar 321.7 1027.) Silz 321.2321.2320.5 320.9321.2 3217.41979

322.7 322.2323.0322.2322.3

Vergeiner Johannes 321.7 1028.) Silz 322.0322.5321.8 320.1321.8 3217.31970

322.5 322.3321.1321.6321.6

Walch Alexander 321.6 1029.) Mieming 321.2320.7322.6 321.9323.0 3216.11981

320.0 321.0321.2322.2322.3

Zangl Jürgen 321.5 830.) Umhausen 321.3321.7322.3 321.4 2572.21971

321.5 322.1320.6321.3

Stricker Matthias 321.2 1031.) Tarrenz 321.0321.8320.7 322.8321.7 3211.91976

320.2 320.9321.1321.0320.7

Wett Gerhard 320.9 1032.) Mieming 319.8322.5320.2 321.5321.2 3209.21971

320.6 320.6321.5322.0319.3

Sattler Philipp 320.5 1033.) Längenfeld 322.2319.8320.1 320.6319.9 3204.61977
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321.4 320.1320.2320.5319.8

Neurauter Martin 320.4 1034.) Silz 319.5320.9321.0 320.4318.2 3204.21975

320.8 321.2320.8321.6319.8

Zangl Heinz 320.1 1035.) Umhausen 320.3320.1320.4 319.4321.3 3201.51972

319.2 319.2319.5322.8319.3

Hafner Edmund 320.0 1036.) Umhausen 319.8321.3320.2 320.3320.9 3200.11978

320.1 320.7319.0318.5319.3

Huter Harald 319.4 1037.) Nassereith 318.9319.0320.5 320.7319.8 3194.01969

317.9 318.2319.0319.1320.9

Wachs Alois 318.2 1038.) Tarrenz 318.9317.6318.1 318.1317.6 3181.71968

317.7 318.3318.8317.8318.8

Mair Peter 317.9 1039.) Umhausen 318.2318.6316.5 316.7318.3 3179.31969

317.9 319.7318.8318.0316.6

Plattner Stefan 317.1 1040.) Sölden 316.1317.6315.8 316.6318.4 3171.21979

316.3 316.7317.8318.8317.1

Pickelmann Christian 315.6 1041.) Mötz 314.6315.6314.4 314.4314.1 3155.71975

311.0 316.9317.5319.5317.7

Seelos Thomas 315.6 1042.) Imst 315.5316.2316.0 316.4315.6 3156.01972

315.4 315.8315.1314.6315.4

Rizzi Harald 315.3 1043.) Imst 315.3315.3316.3 315.9316.0 3153.51979

315.1 313.5315.2313.9317.0

Rainer Gerold 314.9 1044.) Imst 316.6319.1312.6 300.4315.8 3149.41972

316.7 317.7316.6317.4316.5

Schranz Markus 313.3 1045.) Nassereith 314.7313.5311.6 314.3311.7 3133.41967

313.0 315.2316.6311.4311.4

Plattner Georg 313.0 846.) Roppen 311.2311.9 313.5309.7 2503.91967

317.3 312.6313.8313.9

Raggl Manfred 311.6 1047.) Roppen 315.2313.1312.0 310.0309.1 3116.01968

308.6 310.1311.5312.2314.2

Neuner Michael 311.6 1048.) Mötz 307.1309.9314.3 312.0311.0 3116.11974

310.4 313.7314.2315.4308.1

Stefani Romeo 310.2 449.) Roppen 312.5311.2 308.5 1240.81967

308.6

Praxmarer Walter 307.3 150.) Mötz 307.3 307.31973

Vogl Christian 302.3 551.) Roppen 305.5299.3299.5 308.5 1511.61967

298.8

Senioren 1 weiblich
Zangerle Irmgard 428.0 101.) Ischgl-Galtür 427.6428.2428.5 427.8428.3 4280.41969

429.4 426.7426.9428.1428.9

Rudigier Bettina 425.0 102.) Kappl 426.8423.3424.8 426.5422.5 4250.21977

424.7 426.1425.4424.9425.2

Ladner Christine 424.2 103.) Ischgl-Galtür 424.5424.0424.4 419.0424.6 4242.21967

423.3 423.2425.8427.0426.4

Kalsberger Martina 423.7 104.) Kaunertal 422.6423.8423.2 426.4423.0 4237.31967

423.5 423.2423.4424.5423.7

Hafele Martina 423.1 105.) Kappl 423.7425.3422.6 422.1422.8 4230.81976

422.1 424.3422.4423.3422.2

Walter Doreen 422.0 106.) Ischgl-Galtür 419.5422.1422.4 423.5420.2 4219.71978

419.6 421.9422.7425.0422.8
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Rudigier Karin 421.5 37.) Kappl 421.9 419.4423.1 1264.41971

Konrad Daniela 420.0 108.) See 420.8418.9416.2 420.9418.5 4200.31968

423.4 420.9419.9420.1420.7

Zangerl Sibylle 418.2 109.) See 419.4419.8414.4 419.0414.4 4181.51969

419.2 419.1418.6419.6418.0

Huter-Schrimpf Ute 415.6 1010.) Vils 416.7414.4404.2 409.7413.8 4155.81978

418.2 420.0418.1420.2420.5

Lercher Angelika 414.5 1011.) See 418.8411.7402.5 411.8406.1 4144.71972

421.8 417.0418.2418.4418.4

Haas Sonja 405.9 1012.) Reutte 404.4396.6409.8 406.9406.9 4058.91967

413.2 406.3402.6400.2412.0

Haid Verena 323.2 1013.) Längenfeld 321.8322.0324.1 323.3323.2 3231.91974

323.4 324.4323.4322.9323.4

Kneißl Sabine 322.0 1014.) Längenfeld 322.2321.6320.7 321.2321.8 3220.01972

322.7 323.2322.4322.3321.9

Holzknecht Nicole 321.7 1015.) Sölden 321.4321.7322.4 320.4320.4 3216.81981

322.6 322.3321.9321.5322.2

Happacher-Wachs 321.6 1016.) Tarrenz 322.1321.0320.5 322.0321.2 3215.51975

320.9 321.5322.9321.6321.8

Melmer Barbara 320.3 1017.) Mieming 322.3318.9319.1 318.7321.6 3203.41968

321.2 320.4320.6321.3319.3

Kempf Monika 319.8 1018.) Silz 320.6319.9318.1 320.0319.0 3198.41979

320.0 320.3319.9320.1320.5

Mang Heidi 316.0 919.) Nassereith 316.1316.2315.9 315.1315.8 2843.61980

314.9 314.6318.4316.6

Schöpf Barbara 316.0 920.) Umhausen 313.8316.9316.3 317.6 2843.91973

315.5 315.6315.2316.7316.3

Schranz Anja 315.5 1021.) Nassereith 316.6316.1316.5 311.0315.3 3155.01978

314.4 317.4316.8316.8314.1

Stefani Sandra 314.9 922.) Roppen 314.1316.6312.5 314.7313.9 2833.91971

316.2313.4314.3318.2

Maurer Michaela 313.8 1023.) Mieming 316.3312.7312.0 313.2314.7 3137.71976

311.0 314.9314.6313.1315.2

Rettenbacher 312.4 1024.) Roppen 313.8311.2312.1 310.6312.1 3124.31972

314.2 314.0317.5314.2304.6

Köll Pamela 311.1 825.) Roppen 309.1312.9314.4 304.0 2488.81977

315.5 310.4308.0314.5

Ennemoser Helga 310.5 926.) Roppen 310.3309.3310.0 312.0310.7 2794.91967

311.1310.8309.9310.8

Schauer Alexandra 305.4 527.) Roppen 301.8 1527.01972

308.0 308.4304.2304.6

Senioren 2 männlich
Lochbihler Kurt 426.0 101.) Vils 424.5426.0425.8 425.2423.2 4260.01962

426.0 427.9428.1426.7426.6

Ladner Max 424.0 102.) Kappl 425.7423.1422.5 422.7423.4 4240.41960

425.0 424.7424.7423.6425.0

Schaffenrath Manfred 423.6 103.) Pfunds 424.2424.9423.4 421.8421.4 4236.51963

425.7 422.5423.5423.4425.7

Plankensteiner Eduard 422.7 104.) Kaunertal 423.9423.5422.6 422.7421.2 4227.11959
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421.1 421.3423.9423.4423.5

Juen Ludwig 422.6 105.) See 423.4421.0422.8 423.4421.7 4226.41966

423.4 422.5421.9423.0423.3

Rudigier Martin 422.4 106.) Kappl 423.6424.0420.5 423.4421.2 4223.61962

422.9 420.6423.0422.2422.2

Ladner Luis 422.1 107.) Ischgl-Galtür 425.4423.0419.6 419.8420.7 4221.31959

425.0 421.7421.4421.4423.3

Dettloff Günter 422.0 108.) Brixen_i.Thale 421.7422.5421.0 417.4423.6 4220.21962

422.3 424.4423.0421.0423.3

Valentini Egon 422.0 109.) Zams 423.4422.6420.9 421.6421.4 4219.81961

420.4 421.3424.2421.4422.6

Pircher Markus 421.9 1010.) See 422.1420.2420.8 422.6420.0 4219.11962

425.1 421.2422.4422.2422.5

Regensburger Peter 421.6 1011.) Pfunds 419.5423.4421.7 422.5420.4 4216.01961

421.5 422.2420.6422.9421.3

Netzer Helmut 421.5 912.) Pfunds 421.3422.0425.0 420.7421.8 3793.21965

421.8420.0420.0420.6

Werth Hermann 420.1 1013.) Pfunds 418.7417.9420.3 422.3419.3 4200.61962

420.7 422.0420.0418.0421.4

Hofmann Bruno 416.5 1014.) SG-Landeck 417.3417.7416.3 415.0415.2 4165.21964

416.9 415.4417.8417.1416.5

Mages Manfred 415.1 1015.) Häselgehr 415.7413.2413.8 414.5418.9 4151.41960

413.1 416.1415.3413.5417.3

Gredler Udo 414.8 1016.) Pfunds 418.5417.3414.6 419.8415.8 4148.21962

409.1 415.8408.1414.9414.3

Walch Hans 414.4 317.) Zams 1243.11960

407.9418.6416.6

Moli Josep 413.7 1018.) Zams 417.9415.8411.1 407.6415.2 4136.91957

414.6 407.0418.5413.0416.2

Burtscher Markus 413.2 1019.) Häselgehr 413.4414.3410.7 414.2410.6 4132.21966

419.0 412.4413.4410.2414.0

Kerber Walter 412.8 1020.) Reutte 415.6409.3396.8 412.6407.6 4128.01959

420.8 414.3413.5416.5421.0

Höflinger Hans 411.4 921.) Kössen 411.3415.2420.6 392.4418.4 3702.51959

415.8 409.0409.4410.4

Perle Josef 408.8 1022.) Häselgehr 409.4408.8408.2 409.1408.3 4087.51963

408.9 408.2410.1407.0409.5

Schmid Harald 407.2 1023.) Reutte 414.6409.3391.2 403.2394.8 4071.71962

407.9 415.0413.6411.9410.2

Gapp Hubert 404.4 224.) Elbigenalp 407.2401.5 808.71962

Erd Markus 402.7 1025.) Vils 403.5395.3403.2 399.9389.3 4026.81963

411.4 404.8402.8408.1408.5

Grüner Hartwig 323.3 1026.) Längenfeld 322.9323.4323.7 323.7323.5 3232.91966

323.3 322.9323.0323.3323.2

Guttenbrunner 322.9 1027.) Längenfeld 322.6322.3322.6 322.6322.6 3229.41957

323.7 323.2323.0323.8323.0

Kurz Rainer 322.4 1028.) Tarrenz 321.9322.1323.4 322.6322.4 3224.21963

322.2 322.2322.9322.4322.1

Fontana Roland 322.4 1029.) Sölden 322.3322.5322.6 322.8322.6 3224.11964

322.2 322.1322.1322.8322.1
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Fiegl Burghard 322.4 1030.) Längenfeld 322.1322.8321.0 320.8320.5 3223.81957

323.4 322.9323.4323.1323.8

Kneissl Harald 321.4 1031.) Längenfeld 321.3322.3319.3 320.5320.1 3214.51966

322.3 321.9322.3323.2321.3

Gstrein Hermann 321.0 1032.) Karres 320.0320.7319.1 321.0320.9 3210.51962

321.8 321.0323.8322.0320.2

Flür Roland 320.1 1033.) Tarrenz 321.1320.2321.7 320.8319.7 3200.51965

319.8 318.7319.2318.5320.8

Friedl Dieter 319.9 1034.) Längenfeld 320.0318.6319.9 318.2320.1 3199.31960

320.2 320.4320.5320.5320.9

Sporer Christian 319.4 435.) Mieming 321.0 1277.61960

320.3 318.4317.9

Auderer Walter 318.7 1036.) Umhausen 318.0318.6318.8 319.5315.5 3187.11965

319.8 318.7319.7319.0319.5

Falch Dietmar 316.7 1037.) Mieming 318.8317.5312.1 314.1321.4 3166.71958

316.9 314.5317.5318.1315.8

Flunger Bernhard 312.4 1038.) Mötz 315.5314.2311.3 306.8311.1 3123.81957

313.7 312.7314.6312.2311.7

Noldin Andreas 312.4 1039.) Mieming 313.4311.7315.3 314.3316.1 3123.61961

316.2 313.4312.1310.2300.9

Machac Wolfgang 296.9 840.) Roppen 299.2290.8307.0 300.5301.8 2375.61959

298.0281.3297.0

Senfter Werner 288.4 941.) Mötz 278.7297.5261.8276.9 2595.31963

292.4 298.3301.3299.1289.3

Senioren 2 weiblich
Beihammer Waltraud 424.5 101.) Brixen_i.Thale 424.7426.2425.2 422.7425.0 4244.71957

424.7 424.2424.5422.8424.7

Forcher Gabi 423.9 102.) SG-Landeck 424.5425.4422.5 423.4423.7 4238.71959

424.0 423.0423.8424.3424.1

Plankensteiner Regina 423.2 103.) Kaunertal 423.0422.1423.4 424.0420.0 4231.71961

425.0 423.3424.6422.8423.5

Schroll Anna 422.9 64.) Brixen_i.Thale 422.6422.8424.4 2537.41957

422.5 422.3422.8

Lentsch Doris 422.7 105.) Kaunertal 419.5424.3425.7 423.5421.0 4226.61962

421.3 421.0423.5423.5423.3

Lentsch Rosmarie 421.4 106.) Kaunertal 420.2421.8420.6 423.1423.4 4214.41962

420.5 421.2420.2422.2421.2

Mark Gitti 421.0 107.) Kaunertal 419.3421.8420.0 421.4421.3 4210.41960

417.8 421.1421.8422.1423.8

Leitner Magdalena 420.9 108.) Brixen_i.Thale 421.6422.0423.0 414.9421.6 4209.01963

421.6 422.1421.4418.7422.1

Hetzenauer Katharina 420.0 109.) Kirchberg 419.7420.9419.3 421.2422.0 4199.71965

420.5 418.5419.6416.7421.3

Junt Gerda 408.5 110.) Lermoos 408.51964

408.5

Föger Damara 321.5 1011.) Silz 321.6321.0321.9 321.4321.5 3215.21966

321.8 321.4322.1320.8321.7

Holzknecht Bettina 319.0 1012.) Sölden 319.1318.7319.6 318.7319.4 3190.01959

318.6 318.9319.3319.1318.6

Seite 8 von 11Erstellt am: 10.02.2026 um: 01:38
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund
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Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Larcher Maria 318.9 913.) Mieming 320.5320.7321.2 321.5319.2 2870.11960

313.9 319.0317.1317.0

Tiefenbrunner Andrea 315.7 1014.) Nassereith 314.1314.0315.1 312.9315.4 3157.11966

314.7 318.5317.6317.7317.1

Ladinig Elisabeth 313.1 915.) Roppen 316.2314.3312.6 314.0314.4 2818.11966

311.2 310.8313.2311.4

Senioren 3 männlich
Lochbihler Hermann 428.0 101.) Vils 427.3426.6426.6 426.4425.6 4280.21956

428.9 430.1430.0430.2428.5

Beihammer Alois 427.1 102.) Brixen_i.Thale 425.9427.8427.4 427.8426.6 4271.31956

425.6 428.0427.6426.9427.7

Lechner Toni 424.5 83.) Kirchberg 424.3425.1 424.1 3396.41943

426.0 425.5427.4417.6426.4

Styblo Max 424.4 104.) Kirchberg 424.4426.3424.8 424.7425.0 4243.51945

423.7 423.6423.7423.1424.2

Pohler Josef 424.2 105.) Lermoos 424.7423.3424.1 423.1425.3 4241.81942

422.9 424.1425.3424.3424.7

Rief Ewald 423.2 106.) Tannheim 422.5424.8421.3 421.4423.2 4231.71954

422.8 425.9425.0423.5421.3

Greiter Bruno 423.1 107.) Fliess 424.3422.4424.5 422.1424.0 4231.41950

423.8 420.0423.3422.9424.1

Laiminger Leonhard 423.0 108.) Brixen_i.Thale 424.0425.2423.6 420.5425.5 4229.51949

423.3 423.1423.1417.9423.3

Tschallener Reinhold 422.6 109.) Zams 423.6422.4419.1 423.6422.2 4225.61949

425.1 422.5422.1422.2422.8

Gruber Georg 422.5 1010.) Reutte 423.6423.3421.6 423.0421.5 4224.91956

421.9 423.4421.9422.0422.7

Ausserlechner Peter 422.2 211.) Kirchberg 424.7419.8 844.51948

Zangerle Franz 422.0 1012.) Kappl 422.8422.5422.1 419.3420.3 4220.11945

422.4 423.8422.5423.5420.9

Ragg Hubert 421.0 1013.) Kaunertal 420.0421.5421.1 422.8422.0 4210.21951

420.4 419.6422.6420.9419.3

Bauer Bruno 419.9 1014.) Kitzbühel 421.5420.8418.0 420.0421.1 4198.71945

418.8 419.2420.6418.0420.7

Gartner Jakob 419.5 1015.) Kirchberg 420.6417.2423.4 419.4424.1 4195.01939

421.7 423.3420.5402.7422.1

Zobl Johann 419.0 1016.) Tannheim 419.8420.5419.2 420.7420.0 4190.41951

418.6 418.6420.1416.4416.5

Sam Otto 419.0 1017.) Lermoos 421.4417.9421.2 419.1418.8 4190.41947

418.9 419.6415.4420.4417.7

Schöpf Hans 418.8 1018.) Lermoos 419.4417.8421.8 417.9418.9 4188.01943

417.8 417.9421.0416.6418.9

Walter Richard 418.5 1019.) Ischgl-Galtür 419.3417.0419.8 420.2420.5 4184.71948

419.3 416.7416.8418.0417.1

Huber Erwin 418.1 1020.) SG-Landeck 416.3419.1420.7 419.3418.8 4180.91956

418.5 417.1417.6414.6418.9

Endstrasser Walter 418.0 921.) Kössen 424.1417.2423.2 412.6422.2 3762.31947

414.1 416.7414.8417.4

Poberschnigg Max 417.8 1022.) Pfunds 417.3419.2420.5 419.7415.4 4177.81941
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Landesliste Luftgewehr sitzend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
419.3 418.1413.3420.0415.0

Agerer Josef 416.8 1023.) SG-Landeck 417.6416.7412.9 414.7413.2 4167.71956

419.8 417.6417.8421.6415.8

Renn Erhard 414.9 1024.) Tannheim 411.4417.0419.2 409.5415.2 4149.21944

413.9 415.4417.3415.3415.0

Klotz Anton 414.3 825.) Elbigenalp 411.2412.9 414.6 3314.11952

406.7 416.7416.4411.5424.1

Kramer Johann 413.9 926.) Kössen 410.7416.4420.1 408.4417.1 3724.91950

414.2 412.9410.4414.7

Thöni Heinrich 413.2 1027.) HSV-Landeck 416.3413.2410.0 410.0415.5 4132.51953

415.9 414.8407.2414.0415.6

Scheiber Manfred 412.1 928.) Zams 413.2412.6415.4413.9 3708.71949

411.2 409.7408.1411.8412.8

Beihammer Hans 411.8 1029.) Kirchberg 412.3414.6412.3 407.0410.9 4117.81954

414.2 414.2417.4401.1413.8

Poberschnigg Erwin 410.8 1030.) Lermoos 409.8412.9409.4 412.3404.8 4108.21935

411.7 411.3415.8410.0410.2

Petrasch Roland 410.7 1031.) Pfunds 408.4410.6404.2 408.4415.7 4107.01940

411.0 415.6410.8408.8413.5

Steffin Karl 409.8 1032.) Vils 412.4413.8412.3 405.2404.7 4098.41941

408.4 405.3410.6409.1416.6

Egger Willi 408.0 1033.) Kirchberg 412.0410.2412.3 404.0410.6 4080.01949

409.7 410.1407.4393.4410.3

Thöni Josef 401.8 1034.) HSV-Landeck 402.5401.6406.6 398.2394.6 4018.41956

400.9 408.7403.4399.7402.2

Bacher Johann 324.1 1035.) Längenfeld 323.9324.4324.7 324.4324.4 3241.11947

324.1 323.6323.8323.9323.9

Strasser Reinhard 322.2 1036.) Silz 323.0322.8322.3 321.3322.0 3221.91955

321.8 321.8321.3322.8322.8

Auer Franz 321.4 1037.) Längenfeld 320.8320.8321.1 321.4321.5 3214.01951

321.6 321.3322.6321.1321.8

Waibl Anton 321.4 1038.) Tarrenz 320.4321.3321.4 322.5320.5 3214.51950

321.6 321.8321.1321.6322.3

Widauer Josef 320.4 1039.) Mieming 318.8321.1317.1 320.5318.8 3203.91951

319.2 318.2323.6324.3322.3

Bacher Oskar 319.4 1040.) Längenfeld 319.8318.6318.0 319.9317.0 3194.41953

320.1 319.2320.4320.9320.5

Tamerle Anton 317.4 1041.) Nassereith 317.7318.7316.4 319.4317.8 3174.31951

318.3 318.5315.8315.9315.8

Zoller Oswald 317.2 1042.) Nassereith 315.4317.6319.5 319.0316.1 3171.71955

316.6 318.2316.1316.8316.4

Lornezi Ernst 316.9 1043.) Sölden 317.1317.5314.6 317.9314.9 3169.11949

317.8 316.4317.2317.9317.8

Praxmarer Peter 316.4 1044.) Mötz 315.5313.1315.2 315.3313.6 3164.21952

318.6 317.7317.1317.7320.4

Saurwein Josef 316.3 1045.) Nassereith 317.2315.7315.2 315.0315.8 3163.01956

314.2 318.0318.3315.9317.7

Reinthaler Dieter 316.0 1046.) Sölden 314.2318.2318.8 316.5314.3 3160.41948

315.5 314.9315.6316.4316.0

Klotz Gerold 315.6 1047.) Sölden 314.5317.9315.0 313.6312.7 3155.81951
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Landesliste Luftgewehr sitzend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt
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316.7 316.3315.8317.0316.3

Weber Hubert 313.2 1048.) Nassereith 310.3314.5315.2 313.8310.8 3131.71941

315.2 310.2314.8311.8315.1

Gürtler Erich 310.6 1049.) Mötz 307.2308.1311.9 310.9310.3 3106.21955

312.3 308.2309.7316.5311.1

Vogl Sepp 305.7 450.) Roppen 312.2 301.5 1222.91943

302.0307.2

Mark Helmut 0.0 151.) Pfunds 0.01954

Senioren 3 weiblich
Petter Helga 425.9 101.) See 427.3426.3424.9 424.8425.2 4258.61949

426.8 425.7425.0425.7426.9

Tecklenburg Gudrun 424.8 102.) Brixen_i.Thale 425.1426.8425.9 422.4425.1 4247.91949

426.4 425.0425.7418.7426.8

Plangger Herlinde 423.8 103.) SG-Landeck 425.0424.3423.1 422.7423.2 4237.51942

423.5 422.1422.5425.0426.1

Zimmer Hedwig 420.3 104.) Reutte 420.3419.0419.3 419.0418.9 4203.21955

421.1 420.6421.4421.5422.1

Moranduzzo Lieselotte 420.2 105.) Zams 421.6421.2419.6 421.0420.6 4201.51951

417.1 420.6420.1420.1419.6

Thöni Helga 415.5 106.) HSV-Landeck 411.0412.6416.1 417.2417.6 4154.61951

414.9 419.0418.9415.1412.2

Seidel Gerda 414.2 107.) Lermoos 411.5415.5420.2 415.3409.1 4141.81941

413.0 414.6413.2413.9415.5

Rauter Doris 413.7 98.) Lermoos 406.8419.8414.6 416.2414.6 3723.61947

411.2415.4414.3410.7

Müller Renate 402.9 49.) Grän-Haldensee 400.1404.5 404.8402.2 1611.61942

Winkler Cilli 390.4 1010.) Vils 394.1398.5385.4 384.2380.0 3903.51944

387.0 399.8395.8392.7386.0

Fiegl Silvia 321.0 1011.) Sölden 321.2321.2320.9 321.8320.8 3209.81949

320.5 320.9320.8321.5320.2
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